FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

INSTITUÍDA A 08/08/1985

Aut. Portaria DRE/C. de 18/12/85 - D. O. E. de 21/12/85

ERRATA

A Fundação Educacional de São José do Rio Pardo, torna público a RETIFICAÇÃO no
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2023, ITEM 4.5.3 - A quantidade de
questões da prova obedecerá a seguinte proporção; publicado no Diário Oficial
eletrônico, do município de São José do Rio Pardo, quarta-feira, 23 de agosto de 2.023,
Ano VI, Edição 1.160, página 22.

                    Onde se lê: Total de Questões 30, leia-se 20

 São José do Rio Pardo, 24 de agosto de 2023

CARLOS APARECIDO DE OLIVEIRA

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

EMPREGO

TOTAL DE QUESTÕES

(com base no anexo I - PROGRAMAS BÁSICOS )

 L
ín

g
u
a
 P

o
rtu

g
u
e
s
a

M
a

te
m

á
tic

a

A
tu

a
lid

a
d
e
s

C
o

n
h

e
cim

e
n

to
s

P
e
d
a
g
ó
g
ic

o
s

C
o

n
h

e
cim

e
n

to
s

e
s
p
e
c
ífic

o
s

C
o
n
h
e
c
im

e
n
to

s

B
á
s
ic

o
s
 d

o
 E

m
p

re
g
o

N
o
ç
õ
e
s
 d

e
 In

fo
rm

á
tic

a

Total de Questões

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - 20 - - - - -
30